8° Habet annue proventus fixos ex capitali per nonnullos pie defunctos parochianos Rhenenses florenos 50. constituyente legato ex eorundem interusurio annue

florenos 3

Ex Criptis, Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali, aliena elemosina.

florenos 2

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate sua succurrunt parochiani, caeteroquin plaebei.

10° Domus Parochialis vetusta, lignea, stramine tecta, ruinae proxima, ex uno cubiculo, camera et intermediente atrio ante annos 50. per Parochianos exstructa, datur quidem alia domus etiam in eodem fundo parochiali pariter per parochianos ex ligneis materialibus vetustis ante annos 8. erecta uno angusto, eoque in commodo cubiculo et adnexo atrio provisa; Parochi habitationi plene incommoda.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo per Inclytum Dominium Camerale Unghvar exciso eoque integram Sessionem constituyente

Ex Horto areae parochiali adjacente, signater (!)

Ex oleribus

florenos 3

2 Lakárd, Lekárovice [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: Lekartocz, Ungi esp. ker.; Cat1792: Lakárt, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Lakárt, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Ex Arboribus consitis uti pomis prunis	<i>florenos 3</i>
Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte aliisque expensis metretarum Pisoniensium	
Tritici 10. a Rhenensi floreno 1 denariis 4 computando facit	<i>florenos 17</i>
Siliginis 2 a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 2</i>
Avenae metretarum Pisoniensium 6 singula a denariis 24	<i>florenos 2 denarios 24</i>
Hordei metretas Pisonienses 8 singula a denariis 48. computando	<i>florenos 6 denarios 24</i>

Ex reliquis nihil.

[fol. 29v]

Lignorum focalium ex sylvis alienis /:nulla enim datur in territorio matris:/ per se convehi solitorum currus quidem consummit 24. sed cum hic loci Parochus eadem sibi ipsemet comparare debeat proventum habet nullum.

Ex gramine per se colligi solito dempto falcatorum mercede, et aliis expensis currus foeni percipit 8. singulus a Rhenensi floreno 1. denariis 30 computando facit

florenos 12

A Parochianis colonorum Numero 18. singulus praestat mertetam posoniensem siliginis mixtae 1 a denaris 51 computando facit

florenos 15 denarios 12

Inquilinorum Numero 12. singulus praestat siliginis mixtae metretam Pisoniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 25 $\frac{1}{2}$ computando efficit

florenos 5

Ex reliquis in hoc puncto sub normativo deductis nihil

Summa proventum fixorum Parochi

floreni 66 denarii 12

12^o Nobilibus hic loci nullis residentibus per eosdem Parochos ex praetactis praestationibus praestatur nihil. Interim attamen licet fundum integrae sessionis per supra nominatum Inclutum Dominium Camerale oppidum Unghvar sibi excisum habeat, extravillanorum propter penes possessionum defluentis Ungi saepe solitas intervenientes exundationes terrenum hocce fere ex integro occupantis ea e ratione fructus ex integrae sessiones sibi excisae constitutivo vir in medietate percipere solet.

13^o Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate Numero 7. Introductione totidem puerperarum singula a denariis 24. computando efficit

florenos 2

Copulatione Numero 2. a Rhenensi floreno 1 denariis 8.

florenos 2 denarios 16

Sepultura Seniorum Numero 2. singula a denariis 51. efficit.

florenum 1 denarios 12

Sepultura Iuniorum Numero 2. singula a denariis 24

denarios 48

Ex Colleda mixturae metretae Pisoniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 17.

denarios 17

Summa stolaris Parochi

floreni 7

Summa proventus fixorum Parochi

floreni 66

Summa utriusque

floreni 74

14^o A Nobilibus veluti hic loci nullis residentibus desummit Parochus stolae taxam nullam.

15^o Ea e ratione stola nobilium efficit nihil.

Ung vármegye

16° Pro casu abrogandae stolae solitae videlicet Baptismatis utriusque ordinis Introductionum, Copulationis, et Sepulturae ordinariae invicem stolae istius, qui resolveret aliquid per aversionem, nullus est.

17° Caeteri autem Parochiani priori usui insistere malunt.

Praenominata Parochia habet filiales Numero duas.

Prima filialis est de nomine

Pinkócz³

distat a matre quadrante horae.

1° Domini Terrestres hic sunt Spectabiles, ac Perillustres Domini Georgius et Adamus ambo Horváth de Pálócz Helveticae Confessionis.

[fol. 30r]

2° Ius Patronatus nullus hic exercet, quia nec Parochia, nec Ecclesia hic loci ulla existit.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeco Catholicae sunt Numero 116. caeteri partim Romano Catholici, partim Helveticae Confessionis addicti.

4° Coloni ritus hujus Numero sunt 3 ½ sessionis Inquilini Numero 10. caeteri servi servae.

5° Datur in hoc loco Oratorium Helveticae Confessionis in castello praetitulatum Dominorum Horváth una cum Ludi Magistro ejusdem Confessionis.

6° Nobiles praenominati hic residentes sunt abinvicem divisi.

7° Ecclesia isthic nulla existit.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° In Casu insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus hujates quoque Parochi annue concurrunt.